³² Tamże, s. 62: Actum in Castro Regio Drohiciensi Feria Secunda post Dominicam Laetare Quadragesimalem proxima A.D. 1704... Generosus Gaspar Męczyński subdapifer Braclaviensis... libreqe reagnavit, quia ipse Religiosae ac Deodictae Haedvigi Męczyńska Moniali Conventus Drohiciensis Ordinis Sancti Benedicti filiae suae totique Conventui... de bonis suis generaliter omnibus... modo veri, iusti et liquidi debiti inscribit Summam Quingentorum Florenum Polonicalium...". s. 65: Actum in Castro Regio Drohiciensi Feria Quinta ipso Festo Sanctae Dorotheae Virginis et Martyris A. D. 1681... Generosus Vladislaus filius olim Generosi Laurentii Wąz Vexiliferi Mielnicensis... publice recognovit, quia ipse Religiosae ac Deodictae Catharinae Weżówna filiae suae legitimae Virgini Regulae Sancti Benedicti Conventus Drohiciensis... de bonis suis generaliter omnibus mobilibus et immobilibus... inscribit Summam quingentorum Florenorum Polonicalium..." s. 66, Sub eodem actu... Generosus Alexander Niemyski Thesaurarius Terrae Drohiciensis... libere recognovit quia ipse Religiosae ac Deodictae Zophiae Niemyska filiae suae Virgini Regulae Sancti Benedicti Conventus Drohiciensis... de bonis suis generaliter omnibus... inscribit Summam quingentorum florenorum polonicalium..."

³³ Tamże, s. 54: „Actum in Castro Regio Drohiciensi Feria Quarta ante Festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae proxima A. D. 1689... Magnificus Stanislaus Niemiera Vexillifer Terrae Mielnicensis... publice libreqe recognovit, quia ipse Religiosae ac Deodictae Virgini Isabellae Smogorzewska Abbatisae Conventus Drohiciensis Monialium Ordinis Sancti Benedicti totique Conventui... de bonis suis haereditariis Niemierow... teneri ac debere modo veri ac liquidi debiti, inscribit Summam Mille Quadringentorum Florenorum Polonicalium... ab eadem summa... provisionem annalem quilibet centum per florenum decem computando quatannis pro Festo Nativitatis Sancti Joannis Baptistae..."

³⁴ Tamże, s. 59: „Actum in Castro Regio Drohiciensi Feria Quinta ante Festum Sanctae Margaritae Virginis et Martiris proxima, A.D. 1699... Generosus Stephanus Ossoliński Gladifer Terrae Mielnicensis sanus recognovit quia ipse Religiosae ac Deodictae Isabellae Smogorzewska Abbatisae Conventus Drohiciensis Sancti Benedicti et toti Conventui eiusdem... inscribit summam trium millium tynforum polonicalium sine additamento in et pro festo Nativitatis Sancti Joannis Baptistae... cum provisione annuali a centum pro octo..."

³⁵ Tamże, s. 64: Actum in Castro Regio Drohiciensi Feria Sexta post Dominicam Jubilate proxima A. D. 1703... Perillastris et Admodum Reverendus Michael Popławski Canonicus Crusvicensis, Protonotarius Apostolicus, Prepositus Śledzianoviensis... recognovit quia ipse Religiosae ac Deodictae Catharinae Weżówna Monialium Ordinis Sancti Benedicti Conventus Drohiciensis Pririssae et toti Conventui de summa duorum millium tynforum polonicalium... annualem a qualibet Mille tynforum polonicalium per centum tynfos poloniales..."